УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН
ДЬАЬАЛТАТЫН

У0РЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
о т « / 6 » U ta j  2016г. №  3 /3

О предоставлении отчетов общественных постов формирования здорового образа жизни (пост ЗОЖ)
муниципальных образовательных учреждений городского округа «город Якутск»

На основании приказа Министерства образования Республики Саха
(Якутия) от 10.05.2016 года № 01-09/1787 «О предоставлении отчетов
общественных постов формирования здорового образа жизни (пост ЗОЖ)
образовательных организаций Республики Саха (Якутия)», во исполнение Указа
Президента Республики Саха (Якутия) от 21 сентября 2010 года № 265 «О мерах
по профилактике алкоголизма в Республике Саха (Якутия), приказываю:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
городского округа «город Якутск» предоставить отчеты:

1.1. По деятельности общественных постов формирования здорового
образа жизни по установленным формам строгой отчетности форма 5, форма 6.2
(Приложение 1);

1.2. Аналитический и статистический отчеты по эффективности
использования в профилактической деятельности аппаратов БОС «Комфорт»,
«Комфорт -  Лого», информационно- профилактической программы «Сталкер»
(Приложение 2);

1.3. Отчеты направить на электронный адрес cpprk_dp@mail.ru в срок до
25 мая 2016 года.

2. МОБУ «Центр психолого-педагогической реабилитации и
коррекции детей и подростков» (Колодкина Л.Ю.) предоставить сводные
статистические и аналитические отчеты на электронный адрес ovrdod@mail.ru в
срок до 01 июня 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления образования городского округа «город
Якутск» Охлопкова Е.А.

Начальник В.В. Петров

mailto:cpprk_dp@mail.ru
mailto:ovrdod@mail.ru